А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2021                                                                                                                 № 1267

О подготовке проекта

изменений в Правила

землепользования и застройки

Курбского сельского поселения

ЯМР

В соответствии с частями 3 и 7.1 статьи 31, статьей 33

Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения

правил землепользования и застройки в соответствие с ограничениями

использования объектов недвижимости, установленными на приаэродромной

территории, Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и

застройки Курбского сельского поселения Ярославского муниципального

района.

2. Утвердить прилагаемый порядок и сроки проведения работ по

подготовке проекта, указанного в пункте 1 постановления.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Ярославского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации ЯМР Н.Д. Степанова.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации ЯМР

от 10.06.2021  № 1267

Порядок и сроки проведения работ

по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и

застройки Курбского сельского поселения ЯМР

№ Виды работ (этапы) Сроки

исполнения

Исполнитель

1 Подготовка проекта изменений в

Правила землепользования и

застройки (далее – Проект)

2 дня УАиГ ЯМР

2 Принятие решения о направлении

Проекта на Муниципальный совет

или об отклонении Проекта и о

направлении его на доработку с

указанием даты его повторного

представления.

в течение

10 дней после

представления

проекта

Глава ЯМР